Земское Собрание

 Верещагинского  муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2014

О  внесении изменений в  Правила использования   водных   объектов общего пользования для  личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам на территории Верещагинского муниципального района, утвержденные решением Земского Собрания района

от 24.04.2008 года № 50/632

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести     изменения    в Правила      использования    водных   объектов
общего пользования для  личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам на территории Верещагинского муниципального района, утвержденные   решением  Земского  Собрания    района   от   24.04.2008 года

№ 50/632: разделы 2, 6, 7  признать утратившими силу.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».
     3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам самоуправления, административно – территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                   А.П. Герасимов

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района                                  С.В. Кондратьев
02.07.2014     № 55/688